
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jõhvis                           25. juulil 2024 nr 000 

 

 

Meetmest „Kaasava hariduse põhimõtete rakendamine”  

toetuse taotlemise volitamine 

 

 

Haridus- ja teadusministri 16.11.2023 määrusega nr 43 „Kaasava hariduse põhimõtete rakendamine 

perioodil 2021–2027“ kinnitati üldhariduskoolide, kutseõppeasutuste, noorsootööasutuste ja 

huvikoolide poolt kaasava hariduse põhimõtete rakendamise võimekuse tõstmiseks toetuse taotlemise 

tingimused. Määruse § 8 lõike 1 alusel saab toetuse taotlejaks olla kohaliku omavalitsuse üksus. 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 2 järgi otsustab õigusaktiga kohaliku 

omavalitsuse üksuse pädevusse antud küsimused omavalitsusüksuse nimel volikogu, kes võib nende 

küsimuste lahendamise volitada vallavalitsusele. 

 

Vallavalitsus kavatseb esitada meetmesse toetuse taotlusi. 

 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 2 ning haridus- ja teadusministri 

16.11.2023 määruse nr 43 „Kaasava hariduse põhimõtete rakendamine perioodil 2021–2027“ § 8 

lõike 1 ning lähtudes vallavalitsuse ettepanekust, Jõhvi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b : 

 

1. Volitada Jõhvi Vallavalitsust esitama haridus- ja teadusministri 16.11.2023 määruse nr 43 

„Kaasava hariduse põhimõtete rakendamine perioodil 2021–2027“ alusel toetuse taotlusi ning 

teostama kõiki asjassepuutuvaid menetlemise ja toetuse kasutamise toiminguid. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

Vallo Reimaa 

Volikogu esimees 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Volikogu otsuse eelnõu 



Seletuskiri eelnõule Meetmest „Kaasava hariduse põhimõtete rakendamine ”  

toetuse taotlemise volitamine 

 

Seletuskiri on koostatud tulenevalt Jõhvi Vallavolikogu töökorra § 18 lõikest 2. 

 

1) Asja otsustamise vajalikkuse põhjendus 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 2 järgi otsustab õigusaktiga kohaliku 

omavalitsuse üksuse pädevusse antud küsimused omavalitsusüksuse nimel volikogu, kes võib nende 

küsimuste lahendamise volitada vallavalitsusele. Vallavalitsus kavatseb esitada toetuse taotlusi.  

 

2) Kas ja milliseid valla õigusakte on vaja kehtetuks tunnistada või muuta õigusakti vastuvõtmisel.  

Õigusakti vastuvõtmisel puudub vajadus muuta või kehtetuks tunnistada teisi Jõhvi valla õigusakte. 

 

3) Eelnõu rakendamisega seotud ja kaasnevad majanduslike kulude arvestused ja 

finantseerimisallikad.  

Eelnõu rakendamisega seotud ja kaasnevad kulude osas arvestab vallavalitsus kinnitatud eelarve ning 

kehtivas valla eelarvestrateegias kavandatud rahaliste vahendite mahtusid. Täiendavate rahaliste 

vahendite kavandamise vajaduse ilmnemisel (näiteks planeeritust suurema oma- või 

kaasfinantseeringu panustamise vajaduse korral) pöördub vallavalitsus volikogu poole eraldi 

eelnõuga. 

 

4) Eelnõu rakendamisega kaasnevad mõjud. 

Eelnõu vastuvõtmisega luuakse eeldus, et vallavalitsus saaks taotleda ja rakendada meetme 

toetusvahendeid. Lisainformatsioon meetme kohta on esitatud Riigi Tugiteenuste Keskuse kodulehel 

https://rtk.ee/kaasava-hariduse-pohimotete-rakendamine-perioodil-2021-2027 

 

Eelnõu esitab valitsus, koostas arendusnõunik Rein Luuse.  

 

Otsuse vastuvõtmiseks on vajalik volikogu liikmete poolthäälte enamus. 

 

 

 

Volikogu esimees suunas eelnõu seisukoha võtuks volikogu majandus- ja eelarvekomisjonile. 

Majandus- ja eelarvekomisjoni liikmed kiitsid 11.07.2024 koosolekul eelnõu heaks ning nõustusid 

eelnõu esitamisega volikogu 25.07.2024 istungile menetlemiseks. 

 

https://rtk.ee/kaasava-hariduse-pohimotete-rakendamine-perioodil-2021-2027

